合同作废协议

甲方：北京创联致信科技有限公司

乙方：河南福阳信息科技有限公司

经甲乙双方友好协商，一致同意取消签订的《2021年服务器及存储设备维保服务项目 服务采购合同》，双方将不再履行原合同中的权利与义务，双方协商终止合同，甲方无需再向乙方支付任何款项。甲方已向乙方支付的款项112520.00元，乙方无需退还，且乙方已向甲方开具对应发票。

    本协议双方盖章后生效。
本协议一式贰份，双方各执壹份。

甲方：北京创联致信科技有限公司（盖章）
法定代表人：蔡建
法定代表人/委托代理人：（签名或签章）
签署日期：    年    月    日

乙方：河南福阳信息科技有限公司（盖章）
法定代表人：赵凯贤
法定代表人/委托代理人：（签名或签章）
签署日期：    年     月     日